МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА »

ПРИКАЗ 010
02 февраля 2011

О создании экспертной группы по оценке готовности к
введению федерального образовательного стандарта
начального общего образования
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 года № 373  «Об утверждении и введении в действие федерального образовательного стандарта начального общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать экспертную группу для проведения экспертизы готовности школы к введению федерального образовательного стандарта начального общего образования в составе:

	 Председатель экспертной комиссии: Е.А.Орлова, директор МБОУ  «Сотниковская СОШ»

	                                              Эксперты: М.Н.Поликарпова, председатель Управляющего совета

	                                                                 Е.В.Рыбальченко, зам. директора по УВР

	                                                                 Л.А. Лызганова, зам. директора по АХЧ

2.   Провести экспертизу готовности школы к введению федерального образовательного стандарта начального общего образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
             Директор МБОУ «Сотниковская СОШ»

Е.А.Орлова